
QGoz/M—WW—W

Smlouva o provádění kontrol provozuschopnosti automatických únikových dveří a 502

na objektech VŠB-TUO

interní číslo zhotovitele:

|.

Smluvní strany

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Póruba

Zastoupena: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorka VŠB-TUO

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

dále jen Objednatel

2. PRUNIWERK a.s.

se sídlem: Výstavní 3201, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Zastoupena ve věcech smluvních: Petrem Slívou, lng., předsedou představenstva

Zastoupena ve věcech technických:_

IČ: 27828735

DIČ: C227828735

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava

Číslo účtu: 266853844/0300

Zapsána: obchodním rejstříku B 3944 vedená u Krajského soudu v Ostravé

dále jen Zhotovitel nebo Kontrolor

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících se bude řídit v souladu s ust. § 2586 a § 2652 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včI. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v dobé uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující

tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ill.

Předmět smlouvy

Část A

1. Předmětem této smlouvy o kontrolní činnosti je závazek kontrolora provádět pro objednatele

řádně a včas kontrolu automatických únikových dveří a samočinných odvětrávacích zařizení (dále

jen „SOZ") a vydat 0 tom kontrolni osvědčení — doklad o provozuschopnosti na každý objekt

samostatně, včetně jejich údržby a opravy, a to dle této smlouvy a platných právních a technických

Stránka 1 z 9

 



předpisů, zjm. § 7 3 § 8 vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární prevenci, v platném znění a normativních

požadavků a technických podmínek výrobce nebo dodavatele a dále v souladu s platnými normami

a předpisy ČSN EN 16005, ČSN 73 0802 ed. 2, ČSN 73 0810, ČSN 73 0804 ed. 2. Výčet objektů pro
provádění sjednané činnosti je specifikován v příloze č. 1 - Seznam objektů vybavených

automatickými dveřmi a systémem SOZ.

2. Objednatel se zavazuje při provádění revizí/kontroly zařízení automatických dveří a 502 řádně se

zhotovitelem spolupracovat a zhotoviteli za provedené kontroly zařízení automatických dveří a

$02 zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

3. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost svým jménem k provedení

kontrol—revizí a vydání dokladu o provozuschopnosti (protokol o provedené kontrole, protokol o

zkoušce činnosti) u zařízení automatických dveří a 502 instalovaných ve vyspecifikovaných

objektech objednatele dle přílohy č. 1.

4. Kontrola zařízení automatických dveří a SOZ tvoří:

a) kontrola provozuschopnosti zařízení automatických dveří a 502 (§ 7)

' Pravidelná roční kontrola provozuschopnosti zařízení automatických dveří a 502

bude prováděna vždy nejpozději 1x za 6 měsíců nebo v závislosti na datu výchozí

revize.

. Přesný termín provedení periodických kontrol provozuschopnosti systému a kontroly

bude vždy mezi zástupcem objednatele a zhotovitele e-mailem odsouhlasen min. 14

dnů předem. O provedení kontroly provozuschopnosti bude proveden zápis do

provozní knihy.

' O provedené kontrole provozuschopnosti vyhotoví zhotovitel protokol, který předá

objednateli, a to nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů od provedené zkoušky.

Protokol bude obsahovat všechny zjištěné závady a nedostatky na revidovaném

zařízení. Na základě protokolu provede následně zhotovitel na základě objednávky

objednatele u objednatele odstranění zjištěných závad.

" v případě 502 bude provedena jeho roční kontrola provozuschopnosti včetně

vyhotovení protokolu o provedené kontrole.

b) zkouška činnosti zařízení 502 a otočných únikových dveří při provozu (§ 8)

. Zkouška činnosti otočných únikových dveří, 502 a jím ovládaných zařízení bude

prováděna vždy 1x za 12 měsíců v daném kalendářním roce.

- Zkouška činnosti se provádí pomocí zkušebních přípravků dodaných výrobcem.

' O provedené zkoušce činnosti vyhotoví zhotovitel protokol, který předá objednateli,

a to nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů od provedené zkoušky.

. Protokol o zkoušce činnosti bude obsahovat všechny zjištěné závady a nedostatky na

revidovaném zařízení. Na základě protokolu provede zhotovitel na základě

objednávky objednatele u objednatele odstranění zjištěných závad.

. Přesný termín zkoušky činnosti bude vždy mezi zástupcem objednatele a zhotovitele

e—mailem odsouhlasen min. 14 dnů předem. O provedení zkoušky činnosti bude

proveden zápis do provozní knihy.

. Zkouška činnosti bude mj. obsahovat kontrolu a odzkoušení návaznosti 502 na

systém EPS.

Část B

Stránka 2 z 9

 



10.

Předmětem této smlouvy o servisní činnosti je závazek zhotovitele provádět pro objednatele servis
— opravy a údržbu automatických dveří a 502 , a to dle této smlouvy, platných právních a
technických předpisů, zjm. dle § 7 a § 8 vyhlášky č. 246/2001 Sb. 0 požární prevenci, v platném
znění a normativních požadavků a technických podmínek výrobce nebo dodavatele a dále vsouladu s platnými normami a předpisy ČSN EN 16005, ČSN 73 0802 ed. 2, ČSN 73 0810, ČSN 73
0804 ed. 2. Výčet objektů pro provádění sjednané činnosti je specifikován v příloze č. 1 - Seznam
objektů vybavených automatickými dveřmi a systémem SOZ.

Objednatel se zavazuje při provádění opravy a údržby automatických dveří a 502 řádně sezhotovitelem spolupracovat a zhotoviteli za provedené opravy a údržby zařízení automatických
dveří a SOZ zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Zhotovitel se zavazuje zajistit 24hodinový pohotovostní servis pro odstraňování poruch.
Odstraňování poruch bude zahájeno do 12 hodin od vyrozumění zhotovitele. Cena za zajištění
servisu je obsažena v ceně za jednotlivé opravy a údržby zařízení — dle čl. V této smlouvy.

Údržby a opravy zařízení automatických dveří a SOZ budou probíhat na základě samostatných
objednávek objednatele, kde bude uveden stručný popis údržby či opravy zařízení, cena, termín
vyhotovení údržby nebo opravy. Cena za údržbu a opravu zařízení automatických dveří a 502 je
určena čl. Vtéto smlouvy a bude konkretizována mezi smluvními stranami před odesláním
objednávky.

Objednávku je nutno učinit písemně a doručit na adresu zhotovitele uvedenou vzáhlaví této
smlouvy. Zhotovitel je povinen přijetí objednávky potvrdit a se zavazuje provést opravu či údržbu
zařízení do 12 hodin od doručení objednávky objednatele, nebude-Ii dohodnuto jinak.

Provedení opravy nebo údržby bude potvrzeno zástupcem objednatele vprovozní knize či
servisním listu.

Společná ustanovení

IV.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět'plnění dle této smlouvy v období od platnosti a účinnosti této
smlouvy do 31.12.2026.

Kontroly zařízení automatických dveří a 502 (část A) budou prováděny v průběhu sjednaného
období v termínech určených v příloze č. 1 - Harmonogram kontrol automatických dveří a 502 na
rok 2024—2026.

V.

Cena za předmět smlouvy a platební podmínky

Cena za provedení kontrol provozuschopnosti a zkoušek činnosti činí celkem 273.900 Kč bez DPH
celkem za celou bodu trvání smlouvy. Rozpis po jednotlivých objektech —'Položkový ceník s
požadovaným časovým určením plnění je uveden v příloze č. 1 smlouvy.

Cena za provádění servisu — oprav a údržby je dána hodinovou sazbou zhotovitele:

Hodinové sazby za provádění oprav a údržby bez DPH:

V pracovm’ dobé od 7.00 do 17.00 hod
2.000 Kč

V mimopracovm’ dobé od 17.00 do 7.00 hod
2.000 Kč

Programování a konfigurace

2.000 Kč

Stránka 3 z 9

 



10.

11.

Provedení školení obsluhy 2.000 Kč

Cena za dodávky běžného materiálu dle podmínek dodavatele

Ceny náhradních dílů zhotovených na objednávku dle podmínek výrobce

Všechny výše uvedené ceny jsou stanoveny včetně dopravy.

Ceny za provedení činností sjednaných touto smlouvu jsou pevné, závazné a platné po celou dobu

plnění předmětu této smlouvy. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši.

Smluvní strany prohlašují, že náklady a odměna zhotovitele jako kontrolora, které při provedení

kontrol a vydání kontrolního osvědčení účelně vynaložil, jsou již zahrnuty v ceně dle tohoto článku

smlouvy.

Vyskytne-li se při provádění předmětu plnění případ dle § 8 odst. 2 vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární

prevenci, je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu pouze za provedení jednoroční kontroly

provozuschopnosti.

Daňový doklad (dále jen faktura) za provedení sjednané činnosti na konkrétním zařízení

automatických dveří a SOZ bude zhotovitelem vystavena vždy po provedení sjednané činnosti na

základě vystaveného dokladu o provedení činnosti (kontrola, zkouška) a po podpisu předávacího

protokolu — tzn. zápis vprovozní knize, protokol o provedené kontrole, protokol o zkoušce

činnosti). Protokol o provedené kontrole a protokol o zkoušce činnosti bude předán na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Daňový doklad (dále jen faktura) za provedení opravy a údržby zařízení automatických dveří a SOZ,

může být zhotovitelem vystaven po zápise v servisním listu potvrzeného zástupcem objednatele

pro věci technické.

K faktuře za provedenísjednané opravy nebo údržby doloží zhotovitel taktéž fakturu od dodavatele

za nakoupený a použitý běžný materiál či za náhradní díl zhotovený výrobcem na objednávku. Cena

musí být předem konzultována s objednatelem.

Fakturu za provedené činnosti doručí zhotovitel objednateli na jeho adresu uvedenou v záhlaví

smlouvy.

Objednatel bude hradit oprávněné faktury zhotoviteli bezhotovostním převodem na jeho bankovní

účet uvedený v záhlaví této 'smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání

příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne vystavení

daňového dokladu.

Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem placeny na účet zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

kterýje správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-Ii během trvánítéto smlouvy

ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně

informovat objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109pdst. 2 písm. c) zákona

o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede objednatel úhradu ceny plnění pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet zhotovitele, na

který zhotovitel požaduje provést úhradu ceny plnění, není zveřejněným účtem, není objednatel

povinen úhradu ceny plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením ceny plnění na straně objednatele.

Stránka 4 z 9

 



1)

2)

3)

5)

6)

8)

9)

Vl.

Podmínky pro provádění předmětu této smlouvy

Zhotovitel/kontrolor je povinen vykonávat činnosti na elektrických nekrytých živých částech

servisovaného zařízení, tzn. 230 V, sjednané v předmětu této smlouvy osobami odborně

způsobilými ve smyslu platného znění o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti

na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice.

Zhotovitel/kontrolor je povinen při provádění kontroly či zkoušky zařízení automatických dveří a

502, údržby nebo opravy postupovat s řádnou odbornou péčí, s pečlivostí a v kvalitě odpovídající

závazným technickým normám a předpisům, době, místu a rozsahu kontroly, údržby nebo opravy,

se zřetelem i ke stavu, vjakém se zařízení automatických dveří a 502 nachází a chránit zájmy

objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

Zhotovitel/kontrolor bude přebírat zařízení automatických dveří a 502 ke kontrole, údržbě nebo

opravě od zástupce objednatele pro věci technické vždy před jejich zahájením. Jeho součinnost si

zhotovitel zabezpečí před vlastním provedením kontroly zařízení automatických dveří a 502 v

dostatečném předstihu, nejméně jeden pracovní den.

Po odsouhlasení termínu provedení kontroly/zkoušky/údržby/opravy provede zástupce

objednatele osobně předání objektu zařízení ke kontrole/zkoušce. Zástupce objednatele zajistí

vydávání klíčů v objektu prostřednictvím strážní služby. Zhotovitel je povinen zapůjčené klíče po

provedení kontroly/zkoušky/údržby/opravy neprodleně vrátit strážní službě. Po ukončení

kontroly/zkoušky/údržby, opravy zástupce objednatele osobně zkontroluje provedené práce,

zkontroluje zápis zhotovitele v provozních knihách.

Při provádění kontroly, údržby nebo opravy zařízení automatických dveří a SOZ musí zhotovitel

dodržovat zásady a podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany stanovené

příslušnými právními předpisy a ostatními předpisy a interní předpisy objednatele.

Součástí kontroly, údržby nebo opravy zařízení automatických dveří a 502 je zajištění všech

potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů a všech dalších činností

nezbytných k jejich provedení zhotovitelem včetně ochranných pomůcek a oděvů osob

provádějících činnosti dle této smlouvy.

V případě nutnosti nebo na požádání zhotovitele k provedení kontroly, údržby nebo opravy zařízení

automatických dveří a SOZje objednatel povinen poskytnout zhotoviteli projektovou dokumentaci

skutečného provedení kontrolovaného či opravovaného zařízení automatických dveří a $02.

Po skončení kontroly, provedení údržby, odstranění závady nebo poruchy, je zhotovitel povinen

předat zpět zcela funkční zařízení automatických dveří a 502 zástupci objednatele pro věci

technické. Současně smluvní strany odsouhlasí provedení kontroly, údržby či opravy v zápise

v provozní knize, odsouhlasí protokol o provedené kontrole, protokol o zkoušce činnosti či servisní

list.

Zhotovitel je povinen, po obdržení oznámení o vzniku závady nebo :poruchy na zařízení

automatických dveří a 502 nastoupit k odstranění nahlášené závady nebo poruchy nejpozději do

12 hodin od jejich nahlášení objednatelem v pracovní dny a závadu nebo poruchu odstranit

nejpozději do 30 dnů V případě závady ohrožující podstatným způsobem požární bezpečnost

objektu bude odstraňování závad zahájeno bez zbytečného odkladu od vyrozumění zhotovitele,

tedy nejpozději do 24 hodin. Závadou ohrožující podstatným způsobem požární bezpečnost

objektu se pro účely této smlouvy rozumí např. nefunkčnost servisovaného zařízení. Objednatel

preferuje provádění oprav ve stanovené pracovní době; vjiné době pouze na základě výslovného

požadavku zástupce objednatele pro věci technické. Náhradní organizační opatření pro zajištění

Stránka 5 z 9

 



. „ta v m—w"*wť1

požární ochrany, do doby odstranění poruchy automatických dveří a 502, zajišťuje objednatelsamostatně. Nahlášení závady bude provedeno způsobem uvedeným v tomto článku.

10) Jedná—li se o závadu nebo poruchu na zařízení automatických dveří a $02, jejíž příčina není ze stavuchování zařízení automatických dveří a 502 zřejmá, bude provedena diagnostika zařízeníautomatických dveří a 502. Na jejím základě bude stanovena cena a způsob odstranění závadynebo poruchy na daném zařízení automatických dveří a 502. Tato cena musí být před zahájenímodstranění závady nebo poruchy písemně odsouhlasena objednatelem.

11) V případě, že nebude možné zcela vzniklou závadu nebo poruchu odstranit ve lhůtě 24 hodin odzahájení odstranění závady nebo poruchy, je zhotovitel povinen objednateli poskytnout náhradnířešení, které neovlivní ani neomezí provoz daného zařízení automatických dveří a 502.

12) Oznámení o vzniku závady nebo poruchy na zařízení automatických dveří a 502 bude objednatelemsdělováno zhotoviteli telefonicky/e-mailem na dispečink servisního střediska.

Telefon v pracovní době:

Telefon na trvalý dispečink:

e—mail:

Adresa:
PRUNIWERK a.s.

Výstavní 3201

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

 

13) Objednatel předá zhotoviteli příslušné informace. Jakákoliv případná změna, úprava, seřízenízařízení bude konzultována s objednatelem. Před ukončením plnění smlouvy je zhotovitel povinenpředat objednateli platné informace od daného zařízení.

VII.

Záruka, odpovědnost za vady a škody

1) Zhotovitel ručí za kvalitu provedených kontrol, činností na zařízení automatických dveří a SOZ,provedení údržby, odstranění závady nebo poruchy na zařízení automatických dveří a 502 podobu 12měsíců od ukončení každé jednotlivé činnosti dle této smlouvy a předání zástupciobjednatele pro věci technické, mimo akumulátorů a tlakových nádob, které mají standardnízáruční dobu poskytovanou jejich výrobci, tzn. 6 měsíců.

2) Záruka se vztahuje mj. i na vady, které jsou na zařízení automatických dveří a 502 v době jehopředání zhotovitelem objednateli, jakož i na ty, které se projevily na zařízení automatických dveřía 502 po předání (v průběhu záruční doby), byly způsobeny porušením povinnosti zhotovitele čipoužitím nekvalitního materiálu či náhradního dílu.

3) Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené úmyslným neodborným zásahemobjednatele případně třetí osobou s cílem poškodit dané zařízení automatických dveří a 502, naporuchy prokazatelně způsobené přírodními vlivy či živelní pohromou.

4) Objednatel uplatní svoji reklamaci bezodkladně po zjištění vady nejprve e-mailem na adresu:PRUNIWERK a.s., Výstavní 3201, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a následně tuto odešlepísemnou formou doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou vzáhlaví této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že reklamace byla doručena nejpozději třetímdnem po odeslání doporučeného dopisu. Zhotovitel se zavazuje dostavit se na projednáníreklamace do 3 dnů od oznámení vady a prokázané vady odstranit v termínu dohodnutém sobjednatelem, nejpozději však do 3 dnů. Nenastoupí—li zhotovitel k odstranění reklamované vady

Stránka 6 z 9

 



v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím

třetí osoby na náklady zhotovitele.

5) Zhotovitel nese plně rovněž odpovědnost za škody vůči třetím osobám, které byly zaviněny

zanedbáním povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou o kontrolní činnosti nebo z

titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona.

6) Objeví-Ii se v průběhu záruční doby vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od
oznámení vady do odstranění vady.

VIII.

Sankční ujednání

1) V případě porušení smluvních povinností se smluvní strany dohodly na následujících smluvních

pokutách:

a) v případě nedodržení jakéhokoliv termínu provedení kontrol (část A), činností předmětu

plnění této smlouvy uvedených v příloze č. 1, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení po marném uplynutí sjednané doby,

b) v případě nedodržení jakéhokoliv termínu provedení údržby či oprav zařízení dle objednávky

(část B) a čl. III odst. 9 a čl. VI této smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení po marném uplynutí sjednané doby,

c) v případě prodlení objednatele s úhradou ceny za plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení,

d) v případě neodstranění oprávněně reklamovaných vad na předmětu plnění této smlouvy

uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den a zařízení,

počínaje šestým dnem po nahlášení reklamace. Smluvní závazek však nezaniká zaplacením

smluvní pokuty.

2) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy

k její úhradě.

IX.

Závěrečná ujednání

1) Tuto smlouvu je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran jednostranně ukončit písemnou výpovědí

s dvouměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď nemusí být odůvodněna.

2) Objednatel je oprávněn od této smlouvyjednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele

dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto

případě dojde na základě písemného oznámení Objednatele doručeného zhotoviteli. V

pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo třetím dnem po jeho

odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností

zhotovitele spočívající v nenastoupení k provedení kontroly či zkoušky zařízení automatických dveří

a 502 ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními

předpisy či v nenastoupení k provedení opravy či kontroly zařízení automatických dveří a SOZ dle

čl. Ill odst. 9 a čl. Vl této smlouvy, a to ani do 15 dnů od termínu plnění. Objednatel je oprávněn

také od smlouvy odstoupit vpřípadě, kdy bylo soudem rozhodnuto, že zhotovitel je v úpadku nebo

podá-Ii zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném,

chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě.

Stránka 7 z 9

 



4)

5)

5)

7)

8)

9)

Smluvm’ strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit předevšímvzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcněpříslušného soudu ČR.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pakzákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této smlouvě vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ajinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němžrozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace —zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

a) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,utajované informace),

b) obchodní tajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právníchpředpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.Zhotovitel bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazenéceny za plnění této smlouvy a k seznamu subdodavatelů zhotovitele a dále u informací, jejichžsdělení se vyžaduje ze zákona. O tom, co je zhotovitelem považováno za obchodní tajemstvíje zhotovitel povinen objednatele předem písemně informovat.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tato smlouvaregistrací smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Registraci provedena základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzem’ o provedem’ registracesmlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly a na důkaz souhlasu s jejímpísemným zněním připojuji na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoručnípodpisy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1- Seznam objektů vybavených automatickými dveřmi a 502 včetně harmonogramu kontrolna rok 2024 a Položkového ceníku kontrol provozuschopnosti a zkoušky činnosti automatických dveřía 502 za všechny objekty včetně dopravy na rok 2024.

2’17; 05. 202/.

...........................

za PRUNIWERK a.s.

lng. Petr Slíva

edseda představenstva

......................  
    

 

za V -TUO

lng. Gabriela Mechelová

kvestorka VŠB-TUO

 

Stránka 8 z 9

  



Příloha č. 1

Cava-r:? nabidku
&: m-xn )

první“

 

'Gerpová nabídka

Z'AÚZIUZJ

 

Lash: cmuvé nahiflkr: Ola—2401 _ —\Í;itumz

im VŠB-TU astma-Ama. ":51, cm. FAST - kontmřy automatických

únikových dveří a 502 v letech 2024—2025

 mu ' Suou nlůsxlxracnmcxl Zhanam:

umuanzrmostmw

1:. imam zc :m

mn omaku.: _ „

   
 

 

: num.—vimu '.f-á. nwm & Vinu www. dnů),-3x lulu . Ai Mun-Aw mm

PRUNIWEHK ls.

wauvnl „u 2117 m rum-„mamma ago.—v.;

Cum-f "Wc-lu

915113335

 

 
.

 

 

 

 

 
 

 

 
  

  

 

   
 

  

 

 

FNWim.! '

'"“ "'“ Arm-1 1- w- .„ „pegi -: „“;“—if; _

Aula -D"JWČIÍ «more proumschopnosu “"“““

?. &akm'alickým pas‘zwurah dveří sluužůách pm “Mk 21 90D KI!

bulb

Au!? _ pili—Qui kaimu mvumsmupumái “ ' "'

am".aiiakým posuvný—h dwar: slaměicícr pm 0an 21 500 M

4: ano na awasu"

IET {Ink-mun, mwlmnmanmnfnh (echnukvq' 'I » 7 .

mimča! \cv mna Wnuiúinmmt 2: fun ;. a na, Ki

1 CET $!!ng umňronmmulnich mchnow -.. *; *" “wm

' 1, fórum; law-linii: rumcxumnrmr; ním!). v: m: Ki

yum-«vid- cm‘f dhužicřvh sf: ‘0: can!)

IE ) mmm:en'mnmennmmn mamma) > „ mum

$ aso KčWWI? lan—41mm. “walkmanucmmým even

sk)/maid: pm (all:m

| IEY mmmonvimnmunliinlcn technolog „] -

:, pianin: mush [n'swnél‘kmwmfifi a'nřnýrh 'Jvc'ri

srcgzlcim vm (mmmm

IE! mmm-l erm'mnmenhihlch Indus-flog il) » mřn'

3" hmmm sc.—z » agua lemma . gm

p

 
  

., u v.v-„m

  

' VKA-v alum-u

 

 

__Cena geltem :: 033m rgm wk

ob MCEITW __ __

Í cm (tantrum pokročilých lnomci : tachnnlngiíl .

' mřní karma 50; v enim (mame mam.-samu

Cona gelkom za umí—let CPITfl rah _

objekt FAST _ _

1 FAST (Faktum sum-han- roční kulma 502 v J

* cm); [iw—kuvú mt ‘ _ _ _

„gs—_IkamaNa AST/1 rok

 

 

 

  
mnu- naladu;m

m

 
; pozdramm

 

39 590 ušímmemu

1*...»me

4 MM“.

__fímwšbgmřtws-

 
&„č

»——»+

 

\ ]Celkem za všechny 4 obfekg za 3 my 2024-2026 273 908 Kč [Lez—Da_

mnam-unu: nuny). 4: ma hmot.-ur:— “lm mk.- mnonvsřl/uě tímu N'>.ta>$n\ (.

Nátěr adminamw až. ‘1 amid go.-Emi k guma.-ard 1:014:on by zahradu—ldx 1:1; nad mraz: .: umim—'.- ur :rm'.

<—_-. 52m 0: “Hm—15. vmawmsuamrma c.! E‘s ns unmade-1‘: “mem- vammn 922

V pupméinks-chum dubna nh mfihaju kumari—wm, Tnlmu sa na další momma: |: Vimi.

Stránka 9 z 9


